
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA – SISMA 

 

N.58 del Reg. Data 18-08-020 

 

 

Oggetto: OCSR  48/2018:  STRUTTURA GEODETICA POLIFUNZIONALE 

IN  LOC.  PASSO  SAN GINESIO. LIQUIDAZIONE FATTURA 

DITTA  GRAFICA SARNANESE SNC PER TARGA RINGRANZIA= 

MENTI SMS SOLIDALI 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   diciotto del mese di agosto, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 02/03/2020 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area Tecnica Sisma; 

 

VISTA E RICHIAMATA integralmente la propria Determinazione Area Tecnica Sisma n. 53 del 

28/07/2020 recante “OCSR  48/2018: STRUTTURA GEODETICA POLIFUNZIONALE IN 

LOC. PASSO SAN GINESIO. FORNITURA TARGA PER RINGRAZIAMENTO SMS 

SOLIDALI. DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA” con la quale è stato 

disposto di affidare, per le motivazioni espresse nelle premesse, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 

a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., la fornitura della targa per ringraziamento del contributo 

ricevuto con gli SMS solidali, da apporre sulla Struttura Geodetica Polifunzionale, alla ditta 

GRAFICA SARNANESE s.n.c. di Perugini Pierpaolo - Via XXV Aprile, 7 - 62028 SARNANO 

(MC) - Cod. Fisc. e P. IVA 01208130433, a fronte di un corrispettivo complessivo di € 67,10 iva 

inclusa; 

 

DATO ATTO che la ditta GRAFICA SARNANESE s.n.c. di Perugini Pierpaolo ha regolarmente 

realizzato e fornito la targa di cui trattasi così come richiesta e, pertanto, si ritiene di poter 

liquidare il corrispettivo dovuto; 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - SISMA n. 58 del 18-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

ACCERTATO che la ditta GRAFICA SARNANESE s.n.c. di Perugini Pierpaolo ha 

regolarmente trasmesso fattura elettronica n. 148 del 06/08/2020 di importo complessivo € 67,10 

di cui € 55,00 imponibile e € 12,10 per iva 22%; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta GRAFICA SARNANESE s.n.c. di Perugini 

Pierpaolo come da certificato protocollo INPS_22093915 con scadenza validità 17/11/2020; 

 

DATO ATTO che alla liquidazione della spesa di € 67,10 si farà fronte attingendo dalle somme di 

cui al capitolo 340-7 del bilancio, impegno n. 422-2019, sub n. 02 assunto con Determinazione 

Area Tecnica Sisma n. 53 del 28/07/2020; 

 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 136 del 13 agosto 2010 “Tracciabilità dei 

flussi finanziari” e successive modificazioni ed integrazioni, il relativo CIG: ZD22DD7271; 

 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è il geom. Sergio Marcelli, 

dipendente di questo Ente; 

 

DATO ATTO: 

- Che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile attesta la regolarità 

e correttezza dell’azione amministrativa e il Responsabile del Servizio Finanziario la 

regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 147bis del D. Lgs. 

267/2000 e ss. mm. ii.; 

- Che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 

267); 

 

Tutto quanto ciò premesso; 

 

DETERMINA 

 

1. DI CONSIDERARE le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. DI LIQUIDARE alla ditta GRAFICA SARNANESE s.n.c. di Perugini Pierpaolo la 

fattura elettronica n. 148 del 06/08/2020 di importo complessivo € 67,10, di cui € 55,00 

imponibile e € 12,10 per iva 22%; 

 

3. CHE per la liquidazione della spesa complessiva di € 67,10 si attinga dalle somme di cui 

al capitolo 340-7 del bilancio, impegno n. 422-2019, sub n. 02 assunto con 

Determinazione Area Tecnica Sisma n. 53 del 28/07/2020; 

 

4. DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di 

pagamento su c/c dedicato comunicato dalla ditta fornitrice; 

 

5. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Settore Finanziario per il 

controllo contabile, l’attestazione della copertura finanziaria e l’apposizione del visto di 

regolarità contabile; 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - SISMA n. 58 del 18-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

6. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione 

Trasparente ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, pertanto sarà pubblicata sull’Albo 

Pretorio online sul sito istituzionale dell’ente per 15 giorni consecutivi. 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - SISMA n. 58 del 18-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Scopece Cinzia 

 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 24-08-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 01-09-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to Scopece Cinzia 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 01-09-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Scopece Cinzia 

 
 

 

 


